
U15–U15Memoriał Stefana Polaczuka Wyniki mężczyzn

1 2 3 Max 1 2 3 Max Total Rank

U15 M 49

45 Chlebiecki Leon U15 M 49 47,91 Olimpijczyk (Łuków) 2012 (45) 45 48 48 53 (56) 57 57 105 1

U15 M 55

33 Krzyszton Łukasz U15 M 55 54,09 UKS Wysoczanka (Wysokie) 2011 40 43 (44) 43 58 60 (62) 60 103 1

U15 M 61

47 Młynarczyk Paweł U15 M 61 55,91 Olimpijczyk (Łuków) 2010 52 55 58 58 70 75 78 78 136 1

U15 M 67

98 Pawelec Adrian U15 M 67 62,85 GLKS POM-Iskra (Piotrowice) 2010 48 (53) 54 54 60 (65) 67 67 121 1

17 Kaźniuk Adam U15 M 67 63,01 GCK (Kobylany) 2010 38 41 43 43 43 47 50 50 93 2

U15 M 73

41 Kołtyś Paweł U15 M 73 67,33 LKS Znicz (Biłgoraj) 2012 40 43 (47) 43 (50) 50 (55) 50 93 1

U15 M 81

99 Wojtyła Michał U15 M 81 78,63 GLKS POM-Iskra (Piotrowice) 2011 55 (60) (61) 55 74 (78) (80) 74 129 1

U15 M 89

24 Kawalec Szymon U15 M 89 88,75 LKS Znicz (Biłgoraj) 2012 38 (43) (43) 38 50 55 60 60 98 1

U15 M 96

18 Wardziak-Mąka Marcel U15 M 96 89,95 Olimpijczyk (Łuków) 2010 73 76 (80) 76 90 96 101 101 177 1

Mistrzostwa Województwa Lubelskiego U15

Terespol, 08.06.2025 r.

Total

B.W. Team Born

Snatch Clean&Jerk

Lot Last Name First Name Cat.

1



U15–U15Memoriał Stefana Polaczuka Women's Results

1 2 3 Max 1 2 3 Max Total Rank

U15 F 49

8 Kołpa Magdalena U15 F 49 45,99 LKS Znicz (Biłgoraj) 2012 (23) 23 25 25 30 33 35 35 60 1

U15 F 55

39 Śledź Lena U15 F 55 52,47 Olimpijczyk (Łuków) 2012 39 (42) 42 42 45 48 (50) 48 90 1

U15 F 59

44 Olender Lena U15 F 59 55,17 Olimpijczyk (Łuków) 2012 43 (46) 46 46 54 (58) (58) 54 100 1

13 Szwalikowska Zuzanna U15 F 59 56,89 KS Herkules (Ruda Huta) 2012 20 24 26 26 27 (31) 31 31 57 2

U15 F 64

7 Sankiewicz Iga U15 F 64 62,29 LKS Znicz (Biłgoraj) 2011 47 50 (52) 50 57 (60) (60) 57 107 1

26 Kulbicka Nikola U15 F 64 62,71 KS Herkules (Ruda Huta) 2012 23 26 28 28 27 32 (34) 32 60 2

U15 F 81

34 Czerniak Klaudia U15 F 81 76,15 LKS Znicz (Biłgoraj) 2010 22 24 25 25 30 33 35 35 60 1

Mistrzostwa Województwa Lubelskiego U15

Terespol, 08.06.2025 r.

Total

B.W. Team Born

Snatch Clean&Jerk

Lot Last Name First Name Cat.

2



U15–U15Memoriał Stefana Polaczuka Men's - Best Athlete

1 2 3 max 1 2 3 max Score Rank

35 Giermakowski Jakub U15 M 73 70,87 LKS Opocznianka (Opoczno) 2011 74 78 81 81 95 (100) (103) 95 176 245,112 1

47 Młynarczyk Paweł U15 M 61 55,91 Olimpijczyk (Łuków) 2010 52 55 58 58 70 75 78 78 136 223,981 2

18 Wardziak-Mąka Marcel U15 M 96 89,95 Olimpijczyk (Łuków) 2010 73 76 (80) 76 90 96 101 101 177 215,571 3

40 Jakubik Franciszek U15 M 89 87,71 LKS Omega (Kleszczów) 2010 65 69 73 73 (90) 90 96 96 169 208,427 4

45 Chlebiecki Leon U15 M 49 47,91 Olimpijczyk (Łuków) 2012 (45) 45 48 48 53 (56) 57 57 105 196,461 5

98 Pawelec Adrian U15 M 67 62,85 GLKS POM-Iskra (Piotrowice) 2010 48 (53) 54 54 60 (65) 67 67 121 182,669 6

33 Krzyszton Łukasz U15 M 55 54,09 UKS Wysoczanka (Wysokie) 2011 40 43 (44) 43 58 60 (62) 60 103 174,122 7

30 Żydak Grzegorz U15 M 73 67,43 LKS EkoSport (Siedlce) 2010 47 51 53 53 58 61 65 65 118 169,740 8

99 Wojtyła Michał U15 M 81 78,63 GLKS POM-Iskra (Piotrowice) 2011 55 (60) (61) 55 74 (78) (80) 74 129 168,739 9

17 Kaźniuk Adam U15 M 67 63,01 GCK (Kobylany) 2010 38 41 43 43 43 47 50 50 93 140,146 10

41 Kołtyś Paweł U15 M 73 67,33 LKS Znicz (Biłgoraj) 2012 40 43 (47) 43 (50) 50 (55) 50 93 133,910 11

25 Płomiński Tobiasz U15 M 49 44,55 LKS (Dobryszyce) 2013 20 23 26 26 33 36 40 40 66 131,798 12

42 Radoi Maksymilian U15 M 55 51,81 LKS EkoSport (Siedlce) 2012 (28) 28 31 31 35 38 40 40 71 124,301 13

24 Kawalec Szymon U15 M 89 88,75 LKS Znicz (Biłgoraj) 2012 38 (43) (43) 38 50 55 60 60 98 120,150 14

21 Sosnowski Marcel U15 M 49 35,55 Olimpijczyk (Łuków) 2013 15 17 19 19 25 (28) 28 28 47 117,253 15

16 Kondratiuk Jan U15 M 55 50,39 GCK (Kobylany) 2013 15 17 19 19 20 22 24 24 43 77,046 16

43 Lewczuk Kacper U15 M 81 76,79 GCK (Kobylany) 2013 20 23 (26) 23 25 28 30 30 53 70,284 17

Memoriał Stefana Polaczuka

Terespol, 08.06.2025 r.

Najlepszy sportowiec

Lot Last Name First Name Cat. B.W. Team Born

Snatch Clean&Jerk
Total
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U15–U15Memoriał Stefana Polaczuka Women's - Best Athlete

1 2 3 max 1 2 3 max Score Rank

38 Strzelczyk Agata U15 F 59 57,83 UKS Impuls (Warszawa) 2012 48 51 54 54 58 63 - 63 117 160,767 1

6 Urban Patrycja U15 F 55 53,97 LKS EkoSport (Siedlce) 2010 45 48 50 50 57 60 62 62 112 160,745 2

15 Adamowicz Maja U15 F 55 50,91 LKS Opocznianka (Opoczno) 2011 42 45 (47) 45 50 53 (55) 53 98 146,241 3

44 Olender Lena U15 F 59 55,17 Olimpijczyk (Łuków) 2012 43 (46) 46 46 54 (58) (58) 54 100 141,504 4

7 Sankiewicz Iga U15 F 64 62,29 LKS Znicz (Biłgoraj) 2011 47 50 (52) 50 57 (60) (60) 57 107 140,739 5

4 Borowiecka Maria U15 F 49 48,53 LKS (Dobryszyce) 2011 39 41 (43) 41 45 48 (50) 48 89 137,328 6

39 Śledź Lena U15 F 55 52,47 Olimpijczyk (Łuków) 2012 39 (42) 42 42 45 48 (50) 48 90 131,591 7

46 Płomińska Julia U15 F 55 54,63 LKS (Dobryszyce) 2012 38 41 (43) 41 40 45 50 50 91 129,582 8

8 Kołpa Magdalena U15 F 49 45,99 LKS Znicz (Biłgoraj) 2012 (23) 23 25 25 30 33 35 35 60 96,278 9

37 Mazur Zofia U15 F 55 49,29 LKS Omega (Kleszczów) 2012 23 26 (28) 26 30 33 35 35 61 93,094 10

28 Kwiecień Alicja U15 F 49 46,57 UKS Impuls (Warszawa) 2012 21 (23) 23 23 31 34 (36) 34 57 90,619 11

13 Szwalikowska Zuzanna U15 F 59 56,89 KS Herkules (Ruda Huta) 2012 20 24 26 26 27 (31) 31 31 57 79,116 12

26 Kulbicka Nikola U15 F 64 62,71 KS Herkules (Ruda Huta) 2012 23 26 28 28 27 32 (34) 32 60 78,620 13

34 Czerniak Klaudia U15 F 81 76,15 LKS Znicz (Biłgoraj) 2010 22 24 25 25 30 33 35 35 60 71,266 14

11 Uziak Eliza U15 F 49 47,87 WLKS (Nowe Iganie) 2011 15 17 19 19 20 22 25 25 44 68,562 15

31 Jońska Maria U15 F 49 47,27 WLKS (Nowe Iganie) 2011 15 17 (19) 17 20 22 24 24 41 64,474 16

23 Goławska Nina U15 F 55 49,13 WLKS (Nowe Iganie) 2011 15 17 (19) 17 20 22 24 24 41 62,715 17

Memoriał Stefana Polaczuka

Terespol, 08.06.2025 r.

Najlepszy sportowiec

Lot Last Name First Name Cat. B.W. Team Born

Snatch Clean&Jerk
Total

4


